АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10 января 2018 года
                                                                                  № 09р
Об усилении мер пожарной безопасности
            В связи со сложной пожароопасной обстановкой, сложившейся на территории Новосибирской области, в соответствии с пунктом 17 Правил противопожарного режима в РФ, с Постановлением администрации Криводановского сельсовета от 10.01.2018г. №7 «Об установлении особого противопожарного режима»:
обязываю:
1. Добровольных пожарных дружин, маневренных групп усилить ежедневное патрулирование территории для предупреждения, выявления и ликвидации пожаров.

2. Содержать в постоянной готовности приспособленную технику для тушения пожаров и подвоза воды на территории Криводановского сельсовета.

3. Запретить сжигание мусора, разведение костров на приусадебных участках жилых домов, на территориях, прилегающих к многоквартирным жилым домам, общественным зданиям, объектам промышленного и сельскохозяйственного назначения.

4. Усилить проведение агитационно-разъяснительной работы с населением о мерах пожарной безопасности и действиях в случае пожара.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Криводановского сельсовета

А.Р. Павликовский
Комарцова И.И.

297-22-51